中共湖南科技大学委员会组织部

关于科级干部任职试用期满考核的通知
为全面考察科级领导干部的现实表现，根据有关文件要求，学校决定对试用期已满的科级领导干部进行考核。现将有关事项通知如下：

一、考核原则

坚持党管干部、客观公正、注重实绩、群众公认、全面考核、综合评定的原则。

二、考核内容

按照德、能、勤、绩、廉五个方面，全面考核试用期内干部的思想政治素质、组织管理能力、工作作风、工作实绩和廉洁自律等方面的主要表现，重点考核对所任职务的适应能力、履行岗位职责情况和工作实绩。

三、考核办法和程序

按照管人管事相结合的原则，科级干部任职试用期满考核由所在单位组织，结合年度考核进行。具体程序如下：

1、个人撰写述职报告。试用期满干部须以书面的形式认真总结试用期内的任职表现，内容包括：试用期内政治思想、履行岗位职责的情况、所取得的主要成绩、存在的主要问题和不足等，并将述职报告送交所在单位（教学科研单位干部交所在单位党委书记或行政主要负责人、学院，机关、直属单位干部交所在单位主要负责人）。
2、所在单位组织考核。所在单位组织对试用期满干部进行考核，具体方式由各单位自行决定。经党委（扩大）会议或处（室、部）务会议集体研究后，于2011年12月底将是否同意正式任职的考核意见（单位主要负责人签字，加盖公章）报党委组织部。
3、党委组织部汇总各单位考核意见，征求纪委意见后，报校党委讨论决定是否正式任职。

联系部门：党委组织部（南校区第一办公楼三楼）

联系电话：58290172、58290006
E-mail: dwzzb@hnust.edu.cn

                                     二〇一一年十二月七日
试用期满科级干部一览表

	序号
	姓名
	单位、职务
	任现职时间

	1
	刘上力
	网络信息中心综合科副科长
	2010.7.17

	2
	周筱芬
	机械设备健康维护湖南省重点实验室、先进矿山装备教育部工程研究中心办公室副主任（副科级）
	2010.7.17

	3
	刘俊成
	化学化工学院教务办主任（正科级）
	2010.9.28

	4
	于梅春
	能源学院教务办主任（正科级）
	2010.12.8

	5
	刘丽芳
	土木工程学院教务办主任（正科级）
	2010.12.8

	6
	张剑尘
	数学学院教务办主任（正科级）
	2010.12.8

	7
	宋  力
	潇湘学院教务部主任（正科级）
	2010.12.8

	8
	杨建
	附属医院副院长
	2010.01.17

	9
	王兰
	附属医院副院长
	2010.01.17

	10
	赵伶俐
	幼儿园园长
	2010.01.17

	11
	徐志华
	幼儿园副园长
	2010.01.17

	12
	易卫吾
	一集团饮食服务中心主任
	2010.01.17

	13
	李干
	一集团物业管理与绿化中心主任
	2010.01.17

	14
	吴小燕
	二集团学生宿舍与楼宇物业管理中心主任
	2010.01.17

	15
	胡应和
	水电集团副总经理兼水电集团水电汽服务中心主任
	2010.01.17

3
2